and profits thereof fliall be yearly applied to and for the ufe and benefit or the

faid poor men, as the laid Mayor, Juratts & Commonalty fhall think fit.

N° XV.

Anno Domini 1245 facia fuic quedam Compoficio five

Gracia per Abbacem (fybertum fratnbus Holpitalis de
^ofpjtnge.

OMnibus preientes liccras infpecturis Robertas Dei gracia &c. noverit u- chron. w.
niverfiuas vefira quod Nos divine carkatis intuitu concedimus Fratribus Thorn, col!

Hofpitalis de i^ofp^hige fepulturam Fratrum habitum ipforum geftantium l %vl> 1894

ibidem, et infirmorum tautummodo quos in diclo Hofpitali in fata decedere
contigcrit. lta tamen quod omne emolumentum tarn in Oblacionibus quam
in Teftamentis, feu Confeffionibus, feu quibufcunque modis alijs quod ex eo-
rum obitu provenerit, libere et abfque diminutione aliqua Ecclefia? noflrse de
Faverjham refignetur. Si qua vero fuerir Familia in dicto Hofpitali in habitu
flculari, omnia jura fpiritualia a Vicario de Faverjham in ecclefia de Paver*

jr.am recipiet, et ecclefiam memoratam in precipuis anni Feftivitatibus fre-
qutntabunt. Sacerdores qui pro tempore miniftrabunt in Hofpitali memoraro
nullam audient conftflionern nifi tantum Fratrum et pauperum ibidem segro-

tancium, et eifdem perfonis Viaticum et Extremam Unctionem et omnia di-
vina impendent, et in eo cafu omnia emo'urnenta exinde proveniencia Vica-
rio te Faverjham fine retentione aliqua perfolvent. Item, nullum Parochianum
Ecclefie de Faverjham folempnibus diebus, maxime in Natali Domini, in Pu*
yificatione Beate Marie, et in Pafcha, JJfumptione Beate Marte et in Dedkatime
Ecclefie, nee ceteris diebus ad Divina recipient. Et fi aliquis Parochianus
de Faverjham Oblaciones aliquas in diclo Hofpitali fecetit, Ecclefie matrici

fine diminucione reddentur. Item, nullum Annale. nee Tricennale de Pa-
rochianis de Faverjham aliqno tempore recipient. Et ad majotem omnium
premifforum fecuritatem, Frater Oeconomus una cum facerdotibus ibidem
miniftrantibus et commorantibus Sacrameatum Fidelitatis preftubunt Vi-
cario de Faverjham qui pro tempore fuerit in Ecclefia eadem, quod Eccle-

fiam Matricern in Faverjham in fupradi&is et omnibus ahjs pro fuis viribus

inderopnem confervaburrt. Pro hac autem fepulrura quam de prefatis perf nis

dicto Hofpitali conceffimus dabunt nobis fingulis annis di&i Fratres xlp li-

beri redditus in Pafcha in Domo noftra de Faverjham, et j ccreum dua urn

iibrarum Ecclefie noflre de Faverjham die Aflbmpcionis beate Marie, &c.
K a M° xvr,
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N° XVI.